תת"ע 8257-01-13 מדינת ישראל נ' בן ציון גירשוביץ
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל בעניין: מאשימה
בן ציון גירשוביץ נגד
נאשם

הכרעת דין

אזכה את הנאשם מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין אי ציות לתמרור 302 המוצב בדרך בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו עצירה, בניגוד לתקנות 22(א) ו-64(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

על פי עובדות כתב האישום, ביום 19.7.12, שעה 17:00 לערך, הבחינה השוטרת רס"ל אלמוג עינב (להלן - **השוטרת**) את עמדה סטטית ברחוב המסגר 6 בתל אביב, בנאשם אשר נהג קטנוע מ.ר. 9054767 (להלן - **קטנוע הנאשם**) ברחוב מיקוניס, מכיוון מזרח למערב, לעבר לצומת הרחובות מיקוניס - המסגר (להלן - **הצומת**).

התבטאות הנאשם אינה הולמת ואינה ראויה.

בסיכומי של דבר, מצאתי כי מהראיות שהובאו בפני, אין כדי להסיר את הספק באשר לאי עצירתו של הנאשם לפני קו העצירה. משכך אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ד, 13 ינואר 2014, במעמד הצדדים.